1

证券代码：000600              证券简称：建投能源                 公告编号：2025-15

证券代码：149516              证券简称：21 建能 01

证券代码：149743              证券简称：21 建能 02

河北建投能源投资股份有限公司

2025 年一季度销售量完成情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

根据河北建投能源投资股份有限公司（以下简称“公司”）初步统计，

2025 年第一季度公司完成发电量 129.58 亿千瓦时，同口径同比减少

7.23%，完成上网电量 120.73 亿千瓦时，同口径同比减少 7.22%。

根据初步统计，2025 年第一季度公司完成供热量 4,040.41 万吉焦，

同比降低 2.94%，其中居民供热量完成 3，883.18万吉焦，同比降低 3.93%，

工业供热量完成 157.23 万吉焦，同比增长 30.16%。

特此公告

河北建投能源投资股份有限公司

董  事  会

2025 年 4 月 14 日

	河北建投能源投资股份有限公司